
UCHWAŁA NR 889/2014 
ZARZĄD POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

w sprawie założeń do opracowania projektu budżetu Powiatu Wrzesińskiego 

na 2015 rok 

Na podstawie § 2 Uchwały nr 247/XL/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 

2010 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się założenia do opracowania projektu budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok. 

2. Założenia, o których mowa w ust. 1, określają: 

1) zasady, tryb, terminy i wskaźniki obowiązujące do opracowania planów jednostkowych 

oraz jednostki zobowiązane do opracowania materiałów do projektu budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz wzory formularzy służących do opracowania tych materiałów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) osoby odpowiedzialne za opracowanie materiałów oraz terminy ich przekazywania 

wskazane w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Jednostki opracowują materiały w zakresie realizowanych zadań związanych z realizacją 

dochodów bądź przychodów oraz wydatków bądź rozchodów budżetu powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu, kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży oraz naczelnikom wydziałów 

i osobom zatrudnionym na stanowiskach samodzielnych Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 


